
Strana 1 (celkem 2)  

 

     Dodatek č. 1 

ke  

 

SMLOUVĚ O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupena: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

(dále jen „objednatel“) 

a 

ADEVITA s.r.o.  

se sídlem: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 

zastoupena: Jozefem Potankou, jednatelem 

IČO:  04255071 

DIČ:  CZ04255071 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

č.ú.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 244862. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.07.2016, schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. R-080-001-16, ze dne 27.06.216, k veřejné zakázce malého rozsahu 

na stavební práce s názvem "Vestavba MŠ do ZŠ a MŠ Smolkova v Praze 12“ – oprava 

fasády. Předmětem dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení 

stavby, protože po detailním zaměření stávající fasády, po stavbě lešení, bylo zjištěno, že 

nelze provést založení fasádní lišty na vrchní hranu okenních otvorů, jelikož jsou v tomto 

místě namontované kryty venkovních žaluzií, které navíc částečně přesahují líc fasády, a dále 

bylo zjištěno, že vrchní hrana okenních otvorů je v různých výškách, v rozsahu cca 7 až 10 

cm. Za použití tepelné izolace, polystyrénu 4 cm, dojde k zakrytí krytů žaluzií, které přesahují 

přes líc fasády. Spuštěním fasádní izolace pod vrchní hranu okenního otvoru dojde ke 

srovnání nerovností horních hran okenních otvorů. 

 

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-084-006-16 

SML 2016/279/1 



Strana 2 (celkem 2)  

A) 

Článek II. Předmět a účel díla se doplňuje o bod 6. takto: 

„6. Předmětem díla jsou dodatečné stavební práce podrobně specifikované v příloze tohoto 

dodatku č. 1 v celkové hodnotě 92.935,66 Kč bez DPH.  

Pro úhradu dodatečných stavebních prací bude využita rozpočtová rezerva stavby, započtená 

v soutěžním rozpočtu ve výši 100.000 Kč bez DPH, cena Díla se tedy nenavyšuje. 

B) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, které zajistí objednatel. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný. 

 

Příloha: položkový rozpočet – dodatečných prací. 

 

 

V Praze dne:      V . . . . . . . . . . . . . .   dne: 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12     ADEVITA s.r.o. 

PhDr. Daniela Rázková    Jozef Potanka 

starostka      jednatel 

 

 

 

 

 


